

# ...budu neodolatelná!



Astor  
Big&Beautiful  
Boom!  
řasenka 1 ks,  
více druhů

**189,-**

nezdraženo od  
14.08.2012



Astor  
Lacque DeLuxe  
lak na nehty 12 ml,  
více odstínů

**189,-**



Astor  
Skin Match Fusion  
make-up 30 ml,  
více odstínů

**199,-**

nezdraženo od  
09.10.2012



Astor  
Skin Match  
puद्र 7 g,  
více odstínů

**199,-**

nezdraženo od  
09.10.2012



Astor  
Soft Sensation  
rtěnka 1 ks,  
více odstínů

**169,-**



Astor  
paletka  
očních stínů 1 ks,  
více odstínů

**189,-**

Heidi Klum

## Novinka

### Big & Beautiful BOOM CURVED

Řasenka

Dokonalý objem  
a natočené řasy  
jako mrknutím oka!

Extra velký zahnutý kartáček pro  
okamžitý objem a super křivky  
vašich řas už po jedné aplikaci!

**ASTOR**  
Je krásné být sama sebou

**-25 % SLEVA  
NA VŠECHNY PRODUKTY  
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY ASTOR VE VAŠEM NÁKUPU**

Platí od 12.12.2012 do 10.01.2013 v prodejnách dm v České republice. Vytíštěný poukaz je možné uplatnit až do 15.01.2013.



zo 25  
BODŮ

# Chci být in...



NOVĚ

Garnier  
BB cream  
Miracle Skin Perfector  
Oil Free Anti Age  
50 ml, 2 druhy

259,-  
51,80  
za 10 ml



NOVĚ

Dermacol  
Botox  
intenzivní liftingový  
make-up 30 ml,  
více odstínů

299,-



NOVĚ

Dermacol  
Glamour  
lak na nehty 9 ml,  
více odstínů

99,-



Denim  
voda po holení  
100 ml, 2 druhy  
dříve 179,-

149,-  
149,-  
za 100 ml

**ZDARMA!**  
ve Vaší dm & zaregistrovaným  
držitelům dm active beauty karty  
zdarma přímo domů!\*

\*Objednejte si na dm active beauty terminálu  
nebo na [www.dm-drogeriemarkt.cz](http://www.dm-drogeriemarkt.cz).



NOVĚ

Dermacol  
oční stíny 1 ks,  
více odstínů

99,-



-16%

NOVĚ



NOVĚ

L'Oréal  
Mat' Magique  
make-up 25 ml,  
více odstínů

329,-



NOVĚ

Dermacol  
Imperial  
řasenka 13 ml

229,-



NOVĚ

L'Oréal  
Nude Magique  
BB cream 5v1  
make-up 30 ml,  
více odstínů

329,-

... a užívat si výhod!



za **100**  
BODŮ

## CROSSBODY KABELKA

Platí od **12. 12. do 27. 12. 2012** v prodejnách dm v České republice. Na jednu hlavní kartu je možné si vyzvednout maximálně 2 poukazy na kabelku. Minimální počet kabelek na prodejnu je 50 kusů.

při výběru  
výhody za **100\***  
a více BODŮ

## VÁNOČNÍ SLEVA -15 % NA CELÝ NÁKUP

Platí při výběru výhody za 100\* a více bodů v termínu od 12. 12. do 27. 12. 2012 v prodejnách dm v České republice. Vytištěný poukaz je možné uplatnit až do 31. 12. 2012. Slevu nelze kombinovat s jinými slevami na celý nákup.

\*Hodnotu 100 bodů nelze dosáhnout součtem několika výhod za nižší počet bodů.

Více informací Vám poskytne Vaše dm,  
[www.dm-drogeriemarkt.cz](http://www.dm-drogeriemarkt.cz) a dm zákaznický servis 800 100 808.



# VÁNOČNÍ NADÍLKA



2000 ks  
skládacích  
tašek  
NIVEA



3000 ks  
puntíkových  
ponožek  
NIVEA



3000 ks  
polštářků  
NIVEA

ZÍSKEJTE JEDNU  
Z MODROBÍLÝCH CEN ZA NÁKUP  
VÝROBKŮ NIVEA NAD 199 KČ.

**SETŘETE LOS A VYHRAJTE!**

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 12.12.2012 do 10.01.2013 nebo do vydání losů.  
Minimální počet losů na prodejnu je 20ks. Los i výhru obdržíte na pokladně.

# Má pleť ví co potřebuje.



**Nivea**  
čisticí pleťová voda  
200 ml, více druhů  
**109,-**  
54,50 za 100 ml  
nezdraženo od  
11.09.2012



**Nivea**  
jemný odličovač  
očních partií 125 ml  
**99,-**  
79,20 za 100 ml  
nezdraženo od  
13.06.2012



**Nivea**  
pleťový krém  
50 ml, více druhů  
dříve 159,-  
**129,-**  
25,80 za 10 ml



**Nivea Visage**  
DNAge  
zpevňující denní  
nebo noční  
krém 50 ml  
**249,-**  
49,80 za 10 ml  
nezdraženo od  
16.10.2012



**Nivea**  
Double Effect  
dvoufázový odličovač  
očního make-upu  
125 ml  
**109,-**  
87,20 za 100 ml  
nezdraženo od  
13.06.2012



**Nivea Visage**  
Q10 plus  
denní krém  
proti vráskám  
50 ml, 2 druhy  
dříve 299,-  
**259,-**  
51,80 za 10 ml



**Nivea Visage**  
Vital  
aktivující denní *nebo*  
regenerační noční  
krém 50 ml  
**199,-**  
39,80 za 10 ml  
nezdraženo od  
12.06.2012



**Nivea Visage**  
Q10 plus  
noční krém  
proti vráskám  
50 ml  
dříve 299,-  
**259,-**  
51,80 za 10 ml



**Nivea Visage**  
pure & natural  
denní krém  
50 ml, 2 druhy  
dříve 159,-  
**129,-**  
25,80 za 10 ml

# Kvalitní výrobky ...



LIMITED EDITION

*moje značka*  
Denkmit\*  
univerzální vlhčené  
ubrousky  
zimní edice  
50 ks

**59<sup>90</sup>**  
1,20  
za 1 ks



LIMITED EDITION

*moje značka*  
Denkmit\*  
prostředek  
na mytí nádobí  
zimní edice 500 ml

**27<sup>90</sup>**  
5,58  
za 100 ml



LIMITED EDITION

*moje značka*  
Denkmit\*\*  
zimní ovoce  
mini spray 15 ml

**22<sup>90</sup>**  
15,27  
za 10 ml

Potěšte své blízké  
dárkovou poukázkou  
v hodnotě 200 Kč.\*

200 Kč  
DÁRKOVÁ POUKÁZKA

*dm*  
DROGERIEMARKT  
SST. LIPKA ČIŠTĚNÍ  
ZNAKOU

\* Výměna za hotovost není možná.



LIMITED EDITION

*moje značka*  
babylove\*  
ovocný příkrm  
pečené jablko,  
vanilka 190 g

**24<sup>90</sup>**  
13,11  
za 100 g



LIMITED EDITION

*moje značka*  
Denkmit\*  
lesk & kouzlo  
náplň do  
automatického  
osvěžovače 250 ml

**59<sup>90</sup>**  
23,96  
za 100 ml



**ÖKO-TEST**  
RICHTIG GUT LEBEN  
babylove  
100% BIO  
mrkvová šťáva  
0,5 l  
gut  
Ausgabe 01/2012

**BIO**

Produkt  
ekologického  
zemědělství

*moje značka*  
babylove  
100% BIO  
mrkvová šťáva  
500 ml

**27<sup>90</sup>**  
5,58  
za 100 ml



*moje značka*  
Profissimo  
vonný set  
120 ml, více druhů

**69<sup>90</sup>**  
58,25  
za 100 ml



LIMITED EDITION

*moje značka*  
Dein Bestes\*  
doplňkové krmivo  
pro hlodavce  
a zakrslé králíky  
zimní edice 250 g

**24<sup>90</sup>**  
9,96  
za 100 g

\* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.  
\*\* Bude k dostání v průběhu platnosti Journalu.

...za skvělou cenu.



*moje značka*  
**SauBär\***  
pěna do koupele  
vanilka  
500 ml  
**49<sup>90</sup>**  
9,98  
za 100 ml



*moje značka*  
**SauBär\***  
2v1 sprchový gel  
+ šampon 250 ml  
**29<sup>90</sup>**  
11,96  
za 100 ml



*moje značka*  
**Balea**  
sprchový gel  
+ šampon pro děti  
300 ml, 2 druhy  
**29<sup>90</sup>**  
9,97  
za 100 ml

**moje  
značka**



*moje značka*  
**SauBär\***  
bublínová koupel  
víšeň 300 ml  
**59<sup>90</sup>**  
19,97  
za 100 ml



*moje značka*  
**SauBär**  
praskající koupel  
3 ks  
**49<sup>90</sup>**  
16,63  
za 1 ks

**Exkluzivně v dm.**



*moje značka*  
**Princezna**  
kouzelná víla  
rozčesávací spray  
150 ml  
**49<sup>90</sup>**  
33,27  
za 100 ml



*moje značka*  
**Princezna**  
kouzelná  
víla\*  
balzám na rty  
1 ks  
**24<sup>90</sup>**



*moje značka*  
**Princezna**  
kouzelná víla  
vlhčený toaletní papír  
4 x 60 ks  
**109,-**  
0,45  
za 1 ks

\* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

# Tenhle nákup mám ...



NAVÍC UŠETŘÍTE  
**50,- Kč**  
S POUKAZEM ZA O BODŮ!\*

**BIO**

Produkt ekologického zemědělství

Hipp\*\*  
BIO Combiotic  
pokračovací mléčná  
kojenecká výživa  
800 g, více druhů

**299,-**  
37,38  
za 100 g

nezdraženo od  
11.09.2012



**-21%**

Fa  
pěna do koupele  
500 ml, více druhů  
dříve 79,90

**62<sup>90</sup>**  
12,58  
za 100 ml



**-20%**

Weleda  
granátové jablko  
denní krém 30 ml  
dříve 549,-

**439,-**  
146,33  
za  
10 ml



FOTO  
**Paradies**

**-15%**

Magnetka\*  
s fotografií 1 ks  
dříve 189,-

**159,-**

\* Ke každé fotozakázce je účtováno dopravné a balné dle platného ceníku. Při internetové objednávce do 17. 12. 2012 bude zakázka doručena do Štědrého dne.



**-13%**

Hami  
mléčná kaše  
225 g, více druhů  
dříve 74,90

**64<sup>90</sup>**  
28,84  
za 100 g



**-20%**

Nuk  
Easy Learning  
hrnek na učení  
1 ks  
dříve 199,-

**159,-**



**-34%**

L'Oréal  
Glam Shine  
lesk na rty 1 ks,  
více odstínů  
dříve 229,-

**149,-**



**-16%**

Tretter's  
Chips  
smažené  
zeleninové lupínky  
45 g, 2 druhy  
dříve 17,90

**14<sup>90</sup>**  
3,31  
za 10 g



**-27%**

Aquafresh  
Extra Care  
ústní voda  
500 ml  
dříve 89,90

**64<sup>90</sup>**  
12,98  
za 100 ml

\* Platí pro členy active beauty světa výhod, kteří jsou zaregistrovaní v programu babybonus.  
\*\* Nevztahuje se na počáteční kojeneckou výživu.



...za výhodnou cenu.



-37%

**Aquafresh**

Fresh & Minty  
zubní pasta  
200 ml  
dříve 159,-

**99,-**  
49,50  
za 100 ml



-23%

**Kiwi**

Express  
krém na boty  
černý *nebo* neutrální  
50 ml

dříve 84,90  
**64<sup>90</sup>**  
12,98  
za 10 ml



-11%

NOVĚ

**Duck**

Fresh Discs  
Limetka  
náhradní náplň 2 ks  
dříve 109,-

**96<sup>90</sup>**  
48,45  
za 1 ks



-10%

**glade**

discreet  
jablko a skořice  
elektrický osvěžovač  
vzduchu 1 ks  
dříve 109,-

**97<sup>90</sup>**



-23%

**Kiwi**

renovační sprej  
na obuv  
neutrální 200 ml  
dříve 84,90

**64<sup>90</sup>**  
32,45  
za 100 ml



**Persil**

Expert  
prací prášek  
60 pracích dávek,  
více druhů

**329,-**  
5,48  
za 1 PD  
nezdraženo od  
16.10.2012



-15%

**Pedigree**

Denta Stix  
doplňkové krmivo  
pro psy 7 ks  
dříve 52,90

**44<sup>90</sup>**  
6,41  
za 1 ks

Zvolte nás  
**Obchodníkem  
roku 2012**



OBCHODNÍK  
ROKU 2012

Hlasujte online na  
[www.obchodnik-roku.cz](http://www.obchodnik-roku.cz)

**Moje volba  
je jasná!**

Hlasujte pro nás na  
[www.obchodnik-roku.cz](http://www.obchodnik-roku.cz)  
nebo pošlete SMS ve tvaru  
**OR dm drogerie markt**  
na číslo 724 576 767  
a vyhrajte kartu MasterCard  
od GE Money Bank s věrnostním  
programem bene+  
a 100 000,- Kč!

**Děkujeme!**



# Nakupují výhodně!



## Cenový bonbónek

Platí od 12. 12. 2012 do vyprodání zásob!



-32%

**Gliss Kur**

šampon na vlasy  
duopack 2 x 250 ml, více druhů  
dříve 139,80

**94<sup>90</sup>**  
18,98  
za 100 ml

**Pedigree**

Biscrok  
sušenky pro psy 2 x 200 g  
dříve 65,80

**32<sup>90</sup>**  
8,23  
za 100 g

\* Při nákupu 2 balení Pedigree Biscrok sušenek pro psy 200 g v období od 12.12. do 27.12.2012 Vám bude cena 1 balení automaticky odečtena.



1 + 1  
zdarma



-44%

**Palmolive**

sprchový gel  
duopack 2 x 250 ml, více druhů  
dříve 139,80

**77<sup>90</sup>**  
15,58  
za 100 ml

-44%



**Playboy**

dámský deodorant spray  
duopack 2 x 150 ml,  
více druhů  
dříve 179,80

**99,-**